
Smlouva o poskytování služeb hostování softwarové aplikace dm Software 

Smlouva č. 82161129909 
o poskytování služeb hostování softwarové aplikace dm Software

dm Software s.r.o. 
Sloup 155, 679 13 Sloup v Moravském Krasu 
IČ: 25010981, DIČ: CZ25010981 
zastoupená Ing. Jiřím Lacigou, CSc., jednatelem 

( dále jen „ Poskytovatel") 

a 

Jméno školy: Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 
Adresa: Chodovická 2250/36, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
IČ:49625195,RED_IZ0:600040429 
organizaci zastupuje: PhDr. Pavel Wild 

( dále jen „Škola") 

uzavírají tuto 

smlouvu o poskytování služeb hostování softwarové aplikace: 
(dále jen „Smlouva") 

I. Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel poskytuje Škole službu provozu softwarové aplikace dm Software a právo
užívání vybraných funkcionalit dm Software - autorského díla - po dobu poskytování
této služby a to v rozsahu „Základ". Výčet funkcionalit aplikace dm Software, které má
Škola právo užívat je specifikován takto:

Typ balíčku Základ Standard Komplet 

Minimální rozsah pro Vedení elektronické Plně elektronická 
Popis balíčku vedení školní matriky třídní knihy a škola včetně e-

a tisk vysvědčení žákovské knížky learningu 

Školní matrika ./ ./ ./ 
Tisk vysvědčení ./ ./ ./ 
Evidence úrazu ./ ./ ./ 

Přehledy ./ ./ ./ 
Nastavení ./ ./ ./ 
Elektronická třídní 

./ ./kniha 

Číslo smlouvy: 82161129909, šablona: DM161115 Strana 1 z 6 

J 



Smlouva o poskytování služeb hostování softwarové aplikace dm Software 

Elektronická 
� �žákovská kniha 

Rozvrh a suplování � �

Výuka 
�

Družina a školní klub 
�

Knihovna 
�

Inventář 
�

Z�pisy do 1. ročníku 
�zs 

V rámci poskytování služeb má škola standardně k dispozici datovou kapacitu pro 
ukládání učebních materiálu 300MB + 100MB na každou započatou stovku žáku. v rámci 
této Smlouvy není ujednáno její rozšíření. 

Škola má dále právo užívat služeb uživatelské podporu k aplikaci dm Software typu 
,,Základ". 

2. Škola je oprávněna využívat služeb aplikace dm Software vzdáleným přístupem
prostřednictvím sítě Internet na stránkách Poskytovatele (aplikace.dmsoftware.cz) a
zavazuje se zaplatit Poskytovateli za poskytované služby cenu stanovenou
Poskytovatelem.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je vlastníkem veškerých oprávnění k používání softwarové
aplikace dm Software pro poskytování služeb a zpracování osobních údaju a dále
prohlašuje, že má s provozovatelem aplikace dm Software uzavřenou smlouvu o
poskytování služeb hostování softwarové aplikace vymezující veškerá práva a povinnosti
vyplývající z této Smlouvy:

4. Služby hostování softwarové aplikace dm Software se uskutečňují v souladu s aktuálními
Všeobecnými obchodními podmínkami poskytování služeb hostování softwarové aplikace
dm Software (dále jen „Obchodní podmínky") a Technickými podmínkami poskytování
služeb hostování softwarové aplikace dm Software (dále jen „Technické podmínky")
vydanými Poskytovatelem, jejichž aktuální znění tvoří vždy součást této Smlouvy a jsou
dostupné prostřednictvím webové stránky Poskytovatele. Nedílnou součást Smlouvy
tvoří též Smlouva o zpracování osobních údaju.

II. Doba trvání smlouvy

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která počíná
běžet 1. 1. 2017 a trvá jeden rok.

2. Pokud kteroukoliv smluvní stranou nejpozději dva měsíce před jejím ukončením nebude
druhé smluvní straně doručeno písemné sdělení, že na prodloužení této smlouvy nemá
zájem, automaticky se tato smlouva prodlužuje vždy o jeden rok. Pro další roky trvání
Smlouvy platí ustanovení tohoto odstavce obdobně.

3. Smlouva muže být dále ukončena způsoby stanovenými Obchodními podmínkami.

Číslo smlouvy: 82161129909, šablona: DM161115 Strana 2 z 6 



Smlouva o poskytování služeb hostování softwarové aplikace dm Software 

III. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytnutí služeb dle článku I. této smlouvy (dále jen „cena za poskytnutí
služeb") je dána aktuálně platným ceníkem služeb s přihlédnutím k vybraným
funkcionalitám a počtu žáku Školy.

2. Škola prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy navštěvuje základní školu 529 žáku.
Poplatek za využívání služby dm Software v prvním roce užívání služby proto činí 1980,
Kč (slovy: jeden tisíc devět set osmdesát Kč) bez DPH.

3. V případě automatického prodloužení smlouvy na další roky dle článku II. odst. 2. se 
stanoví cena za poskytování služeb dle aktuálně platného ceníku aplikace dm Software
zveřejněného na internetových stránkách Poskytovatele s ohledem na aktuální počet
žáku.

4. Ostatní ujednání, která se týkají ceny a platebních podmínek, jsou upravena článkem V.
Všeobecných obchodních podmínek.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vule.

2. Škola výslovně prohlašuje, že si přečetla a souhlasí s Všeobecnými obchodními
podmínkami a Technickými podmínkami vydanými Poskytovatelem, jejichž aktuální
znění tvoří součást této smlouvy, které se nachází na webových stránkách
poskytovatele.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem, v platném
znění.

4. Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, netýká se to 
ustanovení ostatních a smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení dodatkem 
této Smlouvy.

5. Přílohu č. 1 této Smlouvy tvoří Smlouva o zpracování osobních údaju. Škola výslovně
prohlašuje, že si ji přečetla a souhlasí s ní.

6. Tato Smlouva muže být měněna pouze písemnou formou označenou jako číslované
dodatky.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží jeden.

8. Pro účely ověření identity a oprávněnosti nároku na poskytnutí některé části služby
muže Poskytovatel požadovat sdělení tajného kontrolního desetimístného kódu. Pro
účely této Smlouvy je jeho podoba stanovena na: f08bf5e043

1 ·, ... "11'' ,_ - li. .I...� i
l 

Ve Sloupu dne ................................... .. 

Poskytovatel: 
dm Software s.r.o.

dm Software s.r.o. \r-. 155, 57913 Sloup 
r r", , "' .,ená u Krajského soudu v Brně 

l (: 250 10 981

Ing. Jiří Laciga, CSc., 
jednatel 

Číslo smlouvy: 82161129909, šablona: DM161115 

·�

. fi2 l9l::E <.5ť? /f'1. ZQ 1'6 V .................................... dne .................................... . 

Škola: 
Fa�ult�í zá�d�í š_kol?, Praha 9 - Horní
Pocern10 .... , ·" •1cka 2250 

Strana 3 z 6 


